COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS
DEL 01/ABR/2017 AL 30/ABR/2017

RESULTADO DEL PERIODO
ACTIVO

BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

SUBSIDIO AL EMPLEO

INVERSIONES

ANTICIPO A PROVEEDORES

EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

CAMEBIO EN PASIVO
CAPITAL

RESULTADOS ACUMULADOS

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

DIRECTOR.DE

MNISTRACION Y FINANZAS

PESOS
ORIGEN APLICACION
2,065,422.56
930,255.76
75,218.82
0.52
3,196,570.16
180,699.84
2,215,568.13
13,669.58
4,307,525.76 2,304,457.05
2,070,148.67
7,794.82
2,070,148.67 7,794.82
2,000,000.00
0.00 2,000,000.00
6,377,674.43 6,377,674.43
—— -r-’ 5
PROF. GENARO A O ENRIQUEZ RASCON

CTOR GENERAL



