COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA ESTADO DE ORIGEN Y APLICACIONES DE RECURSOS DEL 01/ABR/2017 AL 30/ABR/2017 PESOS

RESULTADO DEL PERIODO	ORIGEN	A P L I C A C I O N 2,065,422.56
ACTIVO		
BANCOS DEUDORES DIVERSOS SUBSIDIO AL EMPLEO	930,255.76	75,218.82 0.52
INVERSIONES	3,196,570.16	
ANTICIPO A PROVEEDORES	180,699.84	
EDIFICACIONES NO HABITACIONALES EN PROCESO		2,215,568.13
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION		13,669.58
CAMBIO EN ACTIVO	4,307,525.76	2,304,457.05
PASIVO ACREEDORES DIVERSOS IMPUESTOS POR PAGAR	2,070,148.67	7,794.82
CAMBIO EN PASIVO	2,070,148.67	7,794.82
CAPITAL		
RESULTADOS ACUMULADOS		2,000,000.00
CAMBIO EN CAPITAL	0.00	2,000,000.00
TOTAL	6,377,674.43	6,377,674.43

LIC. EMANUEL YEPIZ TALAMANTE DIRECTOR DE ADMNISTRACION Y FINANZAS PROF. GENARO ALBERTO ENRIQUEZ RASCON DIRECTOR GENERAL